حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۹ بهمن ۱۳۸۹
۱۸ فوریه ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی
۲۲ بهمن و مدافعان
ریاکار انقلاب مصر

سالروز انقلاب ۵۷ ایران امکانی را برای جناحهای مختلف جمهوری اسلامی، بوجود آورد تا ریاکارانه خود را مدافع میلیونها انسانی بدانند که علیه حکومتهای فاسد و جنایتکار حاکم بر مصر و تونس و... به میدان آمده اند و تا کنون موفقیت‌های بزرگی را کسب کرده اند.

طبقه کارگر ایران نمیتواند خود را رها سازد اگر رهائی زنان یکی از مسائل جدی آن نباشد و جنبش رهائی زن در جامعه ای چون ایران بیش از همیشه بر دوش جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر است.

هشت مارس امسال میتوان و باید، از تجربیات تاکنونی آموخت!

زنده باد آزادی و برابری

زنده باد رهایی زن

حزب کمونست کارگری ایران -

حکمتیست

۲۸ بهمن ۱۳۸۹-۱۷ فوریه ۲۰۱۱

مصر ادامه انقلاب یا سترون...

ضدانقلاب استقبال کردند، ارتش را تا مرخص کردن مبارک خنثی نگاه داشتند، درست ترین تاکتیک و پاسخی بود که در مقابل ضدانقلاب دادند. اما این تنها تاکتیک، و تاکتیک درست انقلاب بود و باید آن را بعنوان تاکتیک روز نید. و در مقابل کسانی که میخواهند به اعتبار آن بر نقش و جایگاه ارتش پرده سترز بکشند، ایستاد.

بگذارید این‌ها از ترس انقلابات منطقه و از ترس خشم شما و انقلاب آتی شما همدیگر را گاز بگیرند. هدف هر دو جناح نجات جمهوری اسلامی است. هدف انقلاب کارگران و مردم آزادیخواه ایران اما، حذف جمهوری اسلامی در کلیت آن و با همه جناح‌هایش است.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

۲۸ بهمن ۱۳۸۹ - ۱۷ فوریه ۲۰۱۱

نشریه حزب کمونیست

کلگری حکمتیست

سردبیر: خالد حاج محمدی

www.hekmatist.com

کمونیست را بخوانید

کمونیست را بدست کارگران برسانید

کمونیست را تکثیر و توزیع کنید

به کمونیست کمک مالی کنید